Genel Müdürlüğümüz Teknik Araştırma ve Kalite Yönetimi Dairesi Başkanlığı tarafından arazi ve

laboratuvarlarda yapılan deneylerle ilgili olarak, aşağıda poz numaraları ile adları belirtilen ve TAK
Yönetimi Dairesi Başkanlığı teknik elemanları tarafından analizleri yapılan 287 (İkiyüzseksenyedi) adet
arazi/laboratuvar deneyi, arazi etüdü ve rapor yazımı çalışmalarına ait  ilgili2026 yılı 1. dönem birim fiyatları;
Genel Müdürlük Olur'u ile görevlendirilen Fiyat Tespit Komisyonumuz tarafından belirlenmiştir.
     Birim fiyat listesinin yayımlandığı tarihten geçerli olmak üzere, Genel Müdürlüğümüz TAK Yönetimi Dairesi